THE BANK OF SAGA NEWS RELEASE



2024年9月25日

「"プロ向け市場"上場活用セミナー

~佐賀・福岡・長崎から目指す上場~」を開催します!

佐賀銀行(頭取 坂井 秀明)は、"プロ向け市場"である「TOKYO PRO Market」や「Fukuoka PRO Market」への上場を目指す経営者さま支援の一環として、「"プロ向け市場"上場活用セミナー」を開催しますので、お知らせいたします。

当行では、お取引先企業の株式上場を通じた成長戦略を支援し、さらなる地域経済の活性化を実現するため、J-Adviser及び F-Adviser として、「TOKYO PRO Market」及び 「Fukuoka PRO Market」への上場支援を行っております。

記









| 日 時 | 2024年11月7日(木) 15:00~16:30 |
|-------|---|
| 場所 | 【リアル】佐賀銀行本店8階大会議室 |
| | 【オンライン】Biznar配信 |
| 内 容 | 【開会挨拶】 |
| | 【第 1 部】講演「"プロ向け市場"の最近の動向」 株式会社東京証券取引所 上場推進部課長 岡野 豊 氏 |
| | 【第 2 部】パネルディスカッション「経験者に聞く、上場体験と市場での成長戦略」 株式会社フロンティア 代表取締役社長 山田 紀之 氏 株式会社東京証券取引所 上場推進部課長 岡野 豊 氏 株式会社佐賀銀行 地域支援部上場支援グループ 鶴田 宏 |
| | 【ご案内】「佐賀銀行の上場支援業務について」 |
| | 【閉会挨拶】 |
| 参 加 費 | 無料 |
| 申込方法 | 別紙ご案内チラシ記載 |

以上

《本件に関するお問い合わせ先》 地域支援部 担当:大坪、中森 TEL 0952(25)4565 https://www.sagabank.co.Fp

OKYO PRO Market Fukuoka PRO Market

プロ向け市場"上場活用セミナ

~佐賀・福岡・長崎から目指す上場!~

近年、上場会社数が急増している東京証券取引所のプロ向け市場「TOKYO PRO Market (TPM)」。 地方の中堅中小企業の成長戦略として注目を集める市場で、12月には福岡証券取引所でも同じくプロ向け市場 「Fukuoka PRO Market (FPM) 」が開設される予定です。

今回、プロ向け市場の上場支援を行う「J-Adviser」/「F-Adviser」である佐賀銀行主催によるセミナーを開催します。 セミナーでは、TPM上場後に福証O-Boardへの上場を果たされた株式会社フロンティアの山田社長、東京証券取引所の岡野氏 をお招きし、最近の市場動向や上場体験、上場を活用した成長戦略などをパネルディスカッション形式でお話いただきます。

開催日時

2024年 11月 7日 (木) 15:00~16:30

開催場所

【リアル会場】佐賀銀行本店8階大会議室(佐賀市唐人2-7-20)

【オンライン】Biznar配信 ※木村情報技術㈱のシステムで、アプリ等のダウンロードなしで、ご視聴頂けます。

対象者様

上場にご興味関心がある、佐賀・福岡・長崎で事業を展開されている経営者さま

プログラム

15:00~15:05 開会挨拶 株式会社佐賀銀行 取締役頭取 坂井 秀明

第1部 15:05~15:20

講演

「"プロ向け市場"の最近の動向し

登壇者

株式会社東京証券取引所 上場推進部 課長



第2部 15:20~16:05

パネルディスカッション

「経験者に聞く、上場体験と 市場での成長戦略|

登壇者

株式会社フロンティア 代表取締役社長

山田 紀之 氏



株式会社東京証券取引所 上場推進部 課長

岡野 豊氏

株式会社佐賀銀行 地域支援部上場支援グループ

鶴田 宏

質疑応答 16:05~16:15

16:15~16:25 ご室内

株式会社佐賀銀行

地域支援部上場支援グループ 「佐賀銀行の上場支援業務について」

閉会挨拶 $16:25\sim16:30$

※閉会後、名刺交換の時間を用意しております。



お申込み方法/セミナー視聴までの流れ

<STEP1>お申込み

パソコン又はスマートフォンやタブレットで下記サイトへアクセスしお申込み下さい。

URL: https://forms.office.com/r/ubfPtxVUV1



申込期限:2024年11月5日(火)午後17時まで

<STEP 2 > 受付完了

お申込み後、当行で受付手続が完了しましたら、当行より招待メール(視聴用URL付き)をお送りいたします。

※招待メールの配信は、お申込みから数日後となります。なお、招待メールは"リアル参加"の方にもお送りいたします。

<STEP3>セミナー当日

"リアル参加"の方は、佐賀銀行本店8階へお越しください。 ※14:50までにお越し頂くようお願いいたします。

"オンライン参加"の方は、招待メールの視聴用URLより、セミナーをご視聴下さい。

ご確認事項

本セミナーへのお申込みにあたり、以下の点についてご確認下さい。

- ✓ お申込み頂いた情報については、本セミナーの運営、各種サービスのご案内・ご提供のみに利用し、厳重に保管・管理及び破棄いたします。
- ✓ お申込みにより取得した個人情報は、お問合せへの回答などのご連絡と本セミナーの円滑な運営に利用いたします。ご提供 頂いた情報は、法令に基づく開示請求があった場合、本人の同意が合った場合、その他特別な理由ががある場合を除き、第 三者へは提供いたしません。
- ✓ 本セミナーに使用する機器及び通信媒体が正常に稼動する環境については申込者自身の責任において確保してください。また、不正アクセスやコンピューターウィルス等により生じた損害その他当行の責によらない事由により申込者に生じた損害については、当行は責任を負いません。
- ✓ 諸事情により本セミナーを中止する場合がありますので、あたかじめご了承ください。

本セミナーに関するお問い合わせ先

株式会社 佐賀銀行

営業統括本部地域支援部 ト場支援グループ

担当:中森·大坪

TEL: 0952-25-4565

住所: 佐賀市唐人2-7-20